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İzmir Balıkesir ve Konya merkezli çok sayıda ilde FETÖ operasyonu

    3

Türkiye güne FETÖ'nün mahrem imamlarıyla ilgili yaşanan son dakika gelişmesiyle
uyandı. İzmir, Balıkesir ve Konya'da FETÖ için harekete geçildi.

Abone ol 
Konya merkezli 22 ilde, FETÖ'nün TSK'daki mensuplarına 'mahrem imamlık' yaptığı öne sürülen 50
zanlı hakkında gözaltı kararı verildi.

İzmir merkezli 5 ilde FETÖ'nün esnaf ve iş insanları yapılanmasında yer alan 54 şüphelinin
yakalanması için operasyon başlatıldı. 

Balıkesir'de ise FETÖ'nün adliye ve ceza infaz kurumlarındaki yapılanmasına yönelik soruşturmada
24 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Savcılık düğmeye bastı
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından, FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün esnaf ve iş adamları
yapılanmasına yönelik soruşturma başlatıldı. Aleyhlerinde ihbar, beyan, Bankasya hesap artışı, KHK
ile kapatılan dernek ve sendika üyeliği gibi deliller olan, ayrıca 43'ü hakkında örgütün sözde
mütevellisi olduklarına dair ifadeler bulunan toplam 54 şüpheliyi yakalamak amacıyla İzmir merkezli
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İstanbul, Aydın, Kütahya ve Denizli illerinde Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri,
zanlıları yakalamak için çalışmalarını sürdürüyor. 

Konya merkezli 22 ilde operasyon
Konya merkezli 22 ilde, FETÖ'nün TSK'deki mensuplarına "mahrem imamlık" yaptığı öne sürülen 50
zanlı hakkında gözaltı kararı verildi.

Balıkesir merkezli 11 ilde 24 gözaltı kararı
Balıkesir merkezli 11 ilde Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) adliye ve ceza infaz kurumlarındaki
yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında 24 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. Balıkesir
Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, terör örgütünün "adliye mahrem
imamları" ile irtibatlı olduğu iddia edilen icra müdür yardımcısı, infaz koruma memuru ve zabıt
katiplerinin yanı sıra "polis ve adliye mahrem imamı" oldukları öne sürülen zanlılar hakkında
yakalama kararı çıkarıldı. İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi
ekipleri, Balıkesir, İstanbul, İzmir, Ankara, Kahramanmaraş, Kilis, Gaziantep, Bursa, Bilecik,
Osmaniye ve Çanakkale'de 24 zanlının yakalanması için eş zamanlı operasyon başlattı.

FETÖ  TSK  Konya
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